Выписка из приказа № 42

по МБОУ СОШ №14

от  21 мая 2014 года

О мероприятиях по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков

в летний период 2014 года.

На основании приказа комитета администрации г.Яровое по образованию №51 от 23 апреля 2014 года «О мероприятиях по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков г.Яровое летом 2014 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ СОШ №14 оздоровительный лагерь «Прометей» с дневным пребыванием в количестве 259 детей.

2. Работу пришкольного оздоровительного лагеря начать со 02 по 27 июня 2014 года с продолжительностью 18 дней.

3. Назначить начальником пришкольного лагеря Волжину Наталию Владимировну, учителя трудового обучения.

4. Назначить организатором детского досуга учителя начальных классов Лапай Любовь Васильевну, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ №12 Сергееву Наталью Юрьевну.

5. Назначить материально-ответственным лицом по сбору средств на оплату пришкольного лагеря учителя истории и обществознания Вишталюка Сергея Александровича.

6. Воспитателями отрядов назначить следующих педагогов:

Беккер Ирму Адольфовну

Иванову Любовь Васильевну

          Молчанову Галину Анатольевну

Назарову Анжелику Александровну

          Кухтину Ольгу Николаевну

Карабатову Светлану Ильиничну

          Кислер Ирину Викторовну

Мирошниченко Валентину Викторовну

          Павленко Наталью Юрьевну

Кашкарова Алексея Юрьевича

          Николаеву Оксану Викторовну

Ткаченко Наталью Сергеевну

          Валюшкевич Галину Леонидовну

Пономаренко Людмилу Викторовну                               Кошель Валентину Михайловну

Вишталюка Сергея Александровича

Петрашову Нину Петровну

Харченко Наталью Павловну по согласованию

Богдан Любовь Николаевну по согласованию

Мацедон Надежду Дмитриевну  по согласованию

Скапцову Ольгу Александровну по согласованию

Пфейфер Елену Петровну   по согласованию

Щербакову Татьяну Валентиновну по согласованию

Мусиенко Любовь Александровну  по согласованию

Денисенко Любовь Николаевну по согласованию

Булаеву Наталью Сергеевну по согласованию

6. Назначить руководителями кружковой работы:

Алейник Ольгу Петровну

Дукину Людмилу Николаевну

Сладкомедова Андрея Алексеевича

Шкуратова Николая Николаевича

Стаценко Владимира Фёдоровича

7. Открыть на базе МБОУ СОШ №14 профильные отряды со 02 по 10 июня 2014 года с общим количеством 35 учащихся.

Назначить воспитателями и руководителями следующих педагогов:

Военно-спортивный отряд —  19 учащихся;

Висман Анну Сергеевну

Шкуратова Николая Николаевича

Экологический отряд — 16 учащихся

Евсейко Ольгу Степановну                                     Шешуреву Наталью Владимировну

Трудовые бригады   -    Кузнецову Яну Александровну

Директор

В.И.Бурдовицын